ご家族様へ

令和 5年 10月 6日

特別養護老人ホーム グランヴィラ大平

施設長 大野 慎也

面会について（お知らせ）

10/10 より、面会制限を一部緩和することになりましたので、お知らせいたします。

1 日 5 組の予約制となります。

1 階受付にて検温・チェックリストのご記入をお願いします。

1 階での、アクリル板越しの面会となります。面会時間は 15 分でお願いいたします。

≪注意事項≫

＊面会の際は、マスク着用・手指消毒をお願いします。乳幼児等、マスク着用が困難な方はガラス越しでの面会を

お願いします。

＊面会時間は月～金 10時～16 時、土 10時～12時です。日曜・祝日は面会できません。

＊来所時やお電話で面会日の前日までにご予約をお願いします。

＊来所時に発熱（37.0℃以上）や咳などの症状がみられた場合、面会をお断りします。

＊感染予防のため、面会時、ご本人の手に触れる等の接触はお控えください。

※感染状況等によってはご面会を急遽禁止させていただくことがあります。

≪差し入れについて≫

感染予防のため、差し入れ物品に関しても気を付けていただきたいものがあります。

再度ご確認をお願いします。

＊お菓子は個包装のものをお願いします。

＊果物やお惣菜などもお預かりします。但し、包丁が必要なもの（切る必要があるもの、皮をむかないと食べられな

いもの）はお預かりできません。事前に食べやすいサイズに切っていただいたものはお預かりします。その際は一日で

食べきれる量、使い捨ての容器に入れてお持ちください。食べきりができなかった場合は当日中に破棄いたします。

＊受付でお渡しいただく際に、内容を確認させていただきます。ご本人の状態によっては、食べられないものはご説

明を行い引き取っていただくことがありますので、ご了承ください。

常日頃より、感染対策にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

今後とも引き続きよろしくお願いいたします。